拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、2025 年度の弊社冬期休業に関しまして、下記の通りご案内差し上げます。

お客様へ大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆営業時間および休業日

拠点区分
2025 年

12 月 26 日(金)

2025 年 12 月 27 日(土)～

2026 年 1 月 4 日(日)

2026 年

1 月 5 日(月)

2026 年

1 月 6 日(火)以降

本社・各事業所 09：00～12：00 休業
09：00～17：50

（通常営業）

09：00～17：50

（通常営業）

カスタマー

サポートセンター
09：00～12：00 休業

09：00～17：50

（通常営業）

09：00～17：50

（通常営業）

故障診断

サポートセンター
09：30～12：00 休業

13：00～17：30

（午後のみ営業）

09：30～17：30

（通常営業）

※故障診断サポートセンターのみ 2026 年 1 月 5 日（月）13：00 からの営業開始とさせていただきます。

以上

2025 年 12 月吉日

ダイアグノスティックツールユーザー 各位

Astemo アフターマーケットジャパン株式会社

営業本部

営業管理部 CSC 課

故障診断サポートセンター

2025 年度 冬期休業日のご案内

Astemoアフターマーケットジャパン株式会社

東京都江東区東雲 2-10-14 〒135-0062   Tel: 03- 3527-6323